XW016-3
XW017-3

PUUTREIPINGI KOPEERSEADE

* Kasutusjuhend °

PANGE TAHELE! Enne seadme kasutamist lugege kasutusjuhend hoolikalt
lébi ja jdrgige koiki juhiseid. Hoidke juhend hilisemaks vajaduseks alles.




e

Tidname, et valisite selle kvaliteetse WOODTEC: toote! Loodame, et ostetud seadmest on Teie to60s
palju kasu. Ohutuse tagamiseks lugege enne seadme kasutuselevottu kindlasti 1dbi kasutusjuhend.
Kui tekib kiisimusi vdi probleeme, votke iihendust seadme miiiijaga. Soovime Teile ohutut ja
meeldivat seadme kasutamist!

TEHNILISED ANDMED

Tooriku max pikkus 850 mm

Loiketera max litkumisulatus 85 mm

Keskkoha korgus 150-210 mm
Mo6otmed 1230 x 380 x 330 mm
Netokaal 18 kg

SEADME TOOPOHIMOTE

Puutreipingi kopeerseade on ideaalne abivahend vormide kiireks ja tdhusaks kopeerimiseks. Seda
asendamatut lisatarvikut on lihtne iihendada enamiku treipinkide kiilge.

Kopeeritava vormi profiilina voib kasutada kas valmisprofiili voi soovitatavalt 6-9 mm paksusest
vineer- vOi poolkdvast kiudplaadist viljasaetud profiili. Modlemal juhul asetatakse profiil
kopeerseadmesse ja vormitav toorik kinnitatakse tavapiraselt esipuki ja tagapuki vahele.
Loikekelku liigutatakse iihest otsast teise kisiratast keerates ning ldiketera eemaldab materjali
kihikaupa. Kopeerseadme tapp juhib ldiketera, et see ldikaks toorikut profiili jirgi. Hammaslatt
suunab kdikude kaudu 16ikekelgu liikumist.

Loikekelgu tera saab peenreguleerida ettepoole, nii et see eemaldaks jargmise kihi. Kidetoe abil saab
tihe kdega juhtida 1dikamist, keerates teisega kisiratast. Seade jidtab treipingi kopeerseadmele
tiitipilise kareda ldikeserva, mida on enamasti vaja veel viimistleda. Viimistlemiseks voib kasutada
muid treitdoriistu voi lihvseadet.

SEADME KOKKUPANEK

1. Asetage molemad juhikukinnitid (4) juhikutele, torud allapoole. Libistage krae (3)
juhikukinnitile, viige lukusti (1) kruvi Idbi kinnitusplaadi (2) ja pingutage juhikukinnitid
treipingi juhikute kiilge. Kui treipingi juhikud on ohukesed, voib kinnitamiseks kasutada
abitiikke, et tagada piisavalt kindel kinnitus.

2. Kinnitage korguse reguleerlatid (5) otsaplaatide (12) kiilge kopeerseadme molemas otsas.

Seadke reguleerlattide ots otsaplaatide sisekiilje avade kohale ning kinnitage need omavahel

kruviankru (11) ja keskkruviga (10). Kui reguleerlatid on kopeerseadme kerega iihendatud, siis

asetage kogu seade koos reguleerlattidega juhikukinnitite kiilge.

Keerake molemad keskkruvid kinni.

Kinnitage kisiratas kere kiiljes oleva volli kiilge — selleks keerake polt kuuskantvotmega kinni.

Kinnitage nupp (25) kéetoe poldi kiilge.

Asetage tera ldikekelgu juhttoru (49) avasse. Reguleerige tera nii, et selle kdige kaugemale

ulatuv osa jadb iiles ning kinnitage tera kuuskantvotmega oma kohale.

7. Kinnitage profiiliklambrid (45) kolme kuuskantkruvi abil nurktoru (7) sisekiiljele.

SNk Ww



REGULEERIMINE

1.

Reguleerige kogu kopeerseadme korgus selliseks, et latt (37) ja nurktoru (7) on samal korgusel
ning tera asetseb treitava tooriku keskel. Reguleerimiseks keerake reguleerlati (5) allosas olevat
reguleerrongast (67), kuni molemad otsad on samal korgusel.

Seadke tera tagumisse asendisse, nii et seda on voimalik treimise edenedes ettepoole liigutada.
Treimise algetapis vOib 10ikesiigavus olla suurem, kuna alguses eemaldab tera vihe
puitmaterjali. To0 edenedes on hea ldikesiigavust vihendada. Viike 1dikesiigavus annab ka
tihtlasema to6tulemuse.



OSADE JOONIS JA LOETELU

Z
=

Kirjeldus

Kogus

Lukusti

2

Kinnitusplaat

Krae

Juhikukinniti

Reguleerlatt

Kruvi

Nurktoru

RN N | B[ =

Kuuskantmutter M6 x 40

O

Kinnitusplaat

[S—
(=]

Keskkruvi

—
—

Kruviankur

[S—
[\

Otsaplaat

NN

—
(98]

Vedruseib

[
N

H
n

Kuuskantmutter M6 x 30

—
|9

Kaitse

—
(@)

Kruvi M15x 12

—
N

Kaitseplaat

—
o0

Kuuskantkruvi M6 x 25

[S—
=)

Kruvi M4 x 12

[}
(e

Seib

[\
—_

Mutter

N
[\

Polt

[\
98]

Fikseeritud rongas

)
=~

Kruvi M4 x 12

[\
(9)]

Nupp

[\
(@)

Kuuskantkruvi M5 x 12

N
J

Kisiratas

[\
o0

Kuuskantkruvi M8 x 12

N
O

Hiilss

(oY)
=)

Hammasratas

98]
—

Stopperrongas M 15

(98]
[\

Hammasratas

(O8]
(O8]

Vall (pikk)

(o8}
o

Voll (lithike)

(O8]
9]

Lamekiil M5 x 12

(98]
(@)

Raam

W
3

Latt

(O8]
oo

Tugiplaat

W
O

Vedruseib

N
(@]

Kuuskantmutter M6 x 16

N
[N

Polt

N
o

Hiilss

N
S

Hiilss

N
=~

Poldialus

N
W

Profiiliklamber

TN
(@)

Kuuskantmutter M6 x 12

N
J

Kuuskantmutter M6 x 12

[N RO e e N N N e o Bl NS R N e N N e N N N e N e L N e D S N e el el e e P Y A D N T R )




48

Vedru

49

Juhttoru

50

Mutter M5

51

Lukusti

52

Polt

53

Polt

54

Seib

55

Kiepide

56

Kuuskantmutter M6 x 12

57

Kuuskantmutter M6 x 16

58

Teraots

59

Pingutusmuhv

60

Tugitiikk

61

Hiilss

62

Kuuskantmutter M8 x 30

63

Juhtplokk

64

Juhtplokk

65

Kuuskantmutter

66

Kuuskantpolt M6 x 25

67

Reguleerrdngas

DR (DN === = = = e | = [ DN | = | = [ DN | e | =







